

OKKA IMMOBILER ApS

Jönköpingvej 9
5700 Svendborg

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/05/2017

Bo Erik Grüner
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden OKKA IMMOBILER ApS
Jönköpingvej 9
5700 Svendborg

CVR-nr: 28854803
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor HØFFNER REVISION A/S OFFENTLIGT GODKENDTE REVISORER
Vesterbro 9, 1
5000 Odense C
DK Danmark
CVR-nr: 76637415
P-enhed: 1002497487

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive investeringsvirksomhed ved investering i fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der henvises til note 2 og 3 for en nærmere redegørelse for selskabets økonomiske stilling.

Usædvanlige forhold

Ingen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets årsregnskab er aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Selskabets driftsresultat udviser et resultat på tkr. 186.

Ledelsen anser det opnåede resultat som tilfredsstillende.

Moderselskabets kapitalejere har tilkendegivet, at den fornødne likviditet stilles til rådighed for det kommende års drift, ligesom den eksisterende mellemregning med moderselskabet henstår uden afvikling, indtil selskabets drift gør en afvikling mulig. Der henvises til note 2 og 3.

Selskabet forventer positive resultater de kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		450.277	433.053
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-117.148	-112.918
Resultat af ordinær primær drift		333.129	320.135
Øvrige finansielle omkostninger		-58.937	-104.196
Ordinært resultat før skat		274.192	215.938
Skat af årets resultat	1	-87.516	-85.097
Årets resultat		186.676	130.841
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		186.676	130.841
I alt		186.676	130.841

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger		6.234.795	5.509.037
Materielle anlægsaktiver i alt		6.234.795	5.509.037
Anlægsaktiver i alt		6.234.795	5.509.037
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		797.953	783.758
Andre tilgodehavender		0	11.050
Periodeafgrænsningsposter		20.739	11.080
Tilgodehavender i alt		818.692	805.888
Likvide beholdninger		1.090	5.579
Omsætningsaktiver i alt		819.782	811.467
Aktiver i alt		7.054.577	6.320.504

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		431.990	245.313
Egenkapital i alt		556.990	370.313
Gæld til realkreditinstitutter		1.696.053	1.779.977
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.736.417	3.668.970
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	5.432.470	5.448.947
Gæld til realkreditinstitutter		83.923	82.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.500	16.500
Skyldig selskabsskat		87.516	70.664
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		83.429	75.382
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		793.749	256.198
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.065.117	501.244
Gældsforpligtelser i alt		6.497.587	5.950.191
Passiver i alt		7.054.577	6.320.504

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	87.516	61.420
Regulering udskudt skat	0	14.433
	87.516	75.853

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt	Afdrag næste	Langfristet	Restgæld
	ultimo	år	andel	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Prioritetsgæld	1.779.977	83.923	1.696.054	1.345.635
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.736.416	0	3.736.416	3.736.416
	5.516.393	83.923	5.432.470	5.082.051

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Moderselskabets kapitalejere har tilkendegivet, at de vil stille den fornødne likviditet til rådighed for det kommende års drift, ligesom den eksisterende mellemregning med kapitalejerne henstår uden afvikling, indtil selskabets drift gør en afvikling mulig. På denne baggrund aflægger ledelsen årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser tkr. 0.

Andre eventualforpligtelser består af hæftelser i sambeskatningen med øvrige danske selskaber i koncernen. Selskabet har en solidarisk og ubegrænset hæftelse for selskabsskatter m.v. for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere ændringer i den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af korrektion til sambeskatningsindkomsten m.v.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld i kreditinstitutter er der givet pant på kr. 1.925.000 i selskabets faste ejendom, hvis regnskabsmæssige værdi andrager kr. 5.391.890.

Til sikkerhed for mellemværende med Sydbank A/S er der herudover givet pant i selskabets faste ejendom på kr. 500.000.